令和７年７月１日
各地区協会　理事長 　　様
審判委員長 様

北海道バドミントン協会
審判委員長 阿部　卓

令和７年度公認審判員資格審査検定会（１級）の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業に際し、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、例年実施しております標記検定会ですが、本年度も従来どおり北海道バドミントン選手権大会において、別紙要項のとおり実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。
つきましては、各地区協会におかれましては、受検者をとりまとめ、地区協会ごとに期日厳守の上、申し込みをお願いいたします。
なお、受検者の本年度の協会登録、２級審判資格の有効期限、登録料等の払い込みなど、日本協会への申請に必要となる事項を、地区協会において十分にご確認いただいた上での、申し込みをお願いいたします。
不備がある場合、当日、受験者が会場にお越しになっても受検できない可能性がございますので、慎重な確認をお願いいたします。
謹白